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مدیرعامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری 
همزمان 23 طرح آبرسانی شهری و روستایی در هفته 

دولت خبر داد.
 هاشم امینی گفت: این طرح ها را شرکت آب و 
فاضاب استان اصفهان با صرف هزینه ای بالغ بر 
318 میلیارد و 500 میلیون تومان در 9 شهر و 36 
روستای شهرستان های اصفهان، بوئین و میاندشت، 
چادگان، خوانسار، شاهین شهر، فریدن، فاورجان، 
 لنجان، نطنز، ورزنه، کوهپایه، نجف آباد و گلپایگان اجرا

 کرده است.
وی افزود: طرح های یاد شده شامل اجرای 83 
کیلومتر خط انتقال آب شهری و 38 کیلومتر خط 

انتقال آب روستایی، اصاح و توسعه 17 کیلومتر شبکه 
توزیع آب روستایی، احداث 11 مخزن زمینی با ظرفیت 
10 هزار و 350 مترمکعب، احداث 6 ایستگاه پمپاژ 
آب، احداث و تجهیز مجموعه آزمایشگاه های فیزیکو 
شیمیایی و میکروبیولوژی آب چاه های فلمن، نجف 
آباد، گلپایگان و شاهین شهر، آزمایشگاه فاضاب تصفیه 
خانه سده لنجان و اجرای طرح تله متری در دو مجتمع 

آبرسانی روستایی است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: از جمله 
مهمترین طرح هایی که با تاش کارکنان این شرکت 
اجرا شده و در هفته دولت امسال به بهره برداری 
می رسد می توان به اجرای خط آبرسانی اضطراری به 

اصفهان بزرگ به طول 12/3 کیلومتر و قطر 1400 
میلیمتر، خط آبرسانی به شهرهای باغشاد و باغبهادران 
و روستاهای مسیر از تصفیه خانه باباشیخعلی به طول 
18 کیلومتر و قطر 200 و 500 میلیمتر و خط انتقال 
آب به مورچه خورت به طول 44 کیلومتر و قطر 200 و 

300 میلیمتر اشاره کرد.
وی به طرح های آبرسانی روستایی نیز اشاره کرد و 
گفت: با بهره برداری از این طرح ها، آبرسانی سیار به 
25 روستا حذف و در مجموع آب شرب پایدار برای 36 
روستا از جمله مجتمع روستایی قلعه زنبور چادگان 
شامل 15 روستا و مجتمع روستایی گلسار خوانسار 

شامل 6 روستا تامین می شود. 

امینی در بخش دیگری از سخنانش به طرح های 
در حال اجرای بخش فاضاب نیز اشاره کرد و گفت: 
مراحل اجرای 190 کیلومتر شبکه جمع آوری فاضاب با 
قطرهای 200 تا 1400 میلیمتر در نقاط مختلف استان 
با هزینه 380 میلیارد تومان، احداث 7 ایستگاه پمپاژ 
در شهرستان های اصفهان، فاورجان، مبارکه و لنجان 
و همچنین احداث تصفیه خانه های فاضاب چادگان، 
بویین میاندشت، تیران، نطنز و فولادشهر در مجموع 
به ظرفیت تصفیه 11 هزار و 580 متر مکعب فاضاب 
در شبانه روز به مراحل پایانی خود نزدیک می شود که 
امیدواریم تعدادی از آن ها در دهه مبارک فجر امسال به 

طور رسمی به بهره برداری برسد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبر داد؛

بهره برداری از 23 طرح آبرسانی شهری و روستایی در هفته دولت

فهرست 23 پروژه آبرسانی آماده افتتاح آبفای استان اصفهان در هفته دولت 1400
هزینه اجرا )میلیون ریال(اقدامات انجام شدهعنوان پروژهردیف

حوزه شهری

1.900.000لوله گذاری خط انتقال آب با قطر 1400 میلیمتر به طول 12300 مترخط اضطراری آبرسانی به اصفهان بزرگ1

لوله گذاری خط انتقال آب به طول 18000 متر، احداث 5 باب مخزن ذخیره آب با آبرسانی به باغ بهادران و باغشاد و روستاهای واقع در مسیر2
390.000مجموع ظرفیت 6500 مترمکعب، احداث یک ایستگاه پمپاژ آب

157.000احداث و تجهیز 5 آزمایشگاه تخصصی آب و فاضلابآزمایشگاه فیزیکوشیمیایی و میکروبیولوژی آب در شهرستان های اصفهان، نجف آباد، گلپایگان، شاهین شهر و فاضلاب سده لنجان3

560.000لوله گذاری خط انتقال آب به طول 44000 متر، احداث یک ایستگاه پمپاژ آبآبرسانی به مورچه خورت4

حوزه روستایی

5
آبرسانی به 36 روستا در 10 شهرستان اصفهان، بویین میاندشت، چادگان، خوانسار، شاهین شهر، فریدن، فلاورجان، کوهپایه، نطنز، ورزنه

لوله گذاری خط انتقال آب به طول 37600 متر،  اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب به 
طول 16900 متر، احداث 3 باب مخزن ذخیره آب با مجموع ظرفیت 1850 مترمکعب، 
احداث 2 ایستگاه پمپاژ آب، اجرای سامانه تله متری در دو مجتمع آبرسانی روستایی

178.000

این روزها حال تالاب های کشور خوب نیست و نپرداختن 
حق آبه زیست محیطی تالاب ها دست به دست کم بارشی 
داده و شرایط نگران کننده ای را برای تالاب های کشور 
به ویژه هورالعظیم به وجود آورده که در میان اختاف نظر 
دستگاه ها بر سر میزان حق آبه، روز به  روز کوچک تر می شود.

به گزارش ایسنا، کاهش بارندگی و افزایش دما طی سال 
آبی جاری تنش های زیادی را در حوزه آب به وجود آورده و 
نفس های تالاب های کشور و زیستمندان آن از جمله هامون، 

هورالعظیم، بختگان و ... را به شماره انداخته است.
محمدجواد اشرفی- مدیرکل حفاظت محیط زیست 
خوزستان - از تنش زیاد در تالاب هورالعظیم و شرایط 
نگران کننده زیست آبزیان این تالاب خبر داده و تنها راه 
جلوگیری از این شرایط را اختصاص حق آبه این تالاب 
توسط وزارت نیرو عنوان کرده است.بر اساس ماده 2 قانون 
حفاظت و احیای تالاب ها، سازمان حفاظت محیط زیست 
مکلف است نیاز آبی زیست محیطی تالاب ها را تعیین و 
وزارت نیرو مکلف است ضمن تدوین و اجرای برنامه مدون 
نسبت به تخصیص و تأمین آن اقدام کند.  اشرفی همچنین 
گفته است که تعیین حق آبه تالاب ها انجام شده است و 
سازمان آب و برق خوزستان این اعداد را تایید کرده اند و 
به کارگروه شورای عالی آب کشور ارجاع داده شده است اما 
مقاومت هایی در بدنه کارشناسی یا مدیریتی وزارت نیرو در 

ارتباط با این میزان حق آبه وجود دارد.
اما شاهپور رجایی - رئیس حوضه آبریز کرخه و 
مرزی غرب وزارت نیرو-  می گوید: هیچ وقت سهم تالاب 
هورالعظیم را انکار نکردیم اما در خصوص مقدار حق آبه ای 
که سازمان حفاظت محیط زیست اعام کرده است، اختاف 
نظر داریم.  اعدادی که سازمان حفاظت محیط زیست در 
خصوص حق آبه تالاب ها اعام کرده را رد نمی کنیم اما 
باید این مطالعات در اختیار ما قرار بگیرد تا با هماهنگی 

به این اعداد برسیم سپس وزارت نیرو ملزم به تخصیص این 
حق آبه است.او می افزاید: سازمان حفاظت محیط زیست باید 
مطالعات خود در مورد تعیین حق آبه تالاب ها را در ستاد 
هماهنگی تالاب ها مطرح کند تا پس از تصویب به ما اباغ 
شود. به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان، در 
حال حاضر میزان آبگیری تالاب هورالعظیم 68.5 درصد 
است اما به این معنی نیست که در 68 درصد هورالعظیم، 
آبزیان و زیست مندان زندگی می کنند؛ این آب شاید تنها از 
منظر کنترل گرد و غبار مفید باشد. او معتقد است که صرفا 
آبگیری تالاب مهم نیست بلکه آبگیر بودن تالاب و کارکرد 
اکوسیستم تالاب مهم است در حالی که اکنون در بخش های 
قابل توجهی از تالاب که تحت عنوان نقاط آبگیر از آن ها یاد 
می شود، عمق آب بسیار کم است و آبزیان نمی توانند در این 

نقاط زندگی کنند.اظهارات مشابهی در تیر ماه سال جاری 
که آب از کرخه رهاسازی شد توسط برخی کارشناسان 
از جمله حسین رفیع مطرح شد که »آب رهاسازی شده 

ویژگی های آب مطلوب برای تالاب ها را ندارد«.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان سوم شهریور 
ماه اظهار کرد که در کمتر از پنج روز، 4 درصد از مساحت 
تالاب هورالعظیم را از دست دادیم اما رئیس حوضه آبریز 
کرخه و مرزی غرب وزارت نیرو می گوید »هیچ ادله ای 
دال بر خشک شدن تالاب هورالعظیم وجود ندارد بلکه 
با کم آبی مواجه است.در حالیکه مدیرکل حفاظت محیط 
زیست خوزستان اعام کرده که علی رغم اینکه در کارگروه 
سازگاری با کم آبی با سازمان آب و برق خوزستان توافق شد 
که از خردادماه تا پایان شهریورماه، 259 میلیون مترمکعب 

حق آبه تالاب داده شود اما این اتفاق رخ نداده است که 
رئیس حوضه آبریز کرخه و مرزی غرب وزارت نیرو با استناد 
به ماده 25 قانون هوای پاک اظهار کرده که سازمان حفاظت 
محیط زیست مکلف است با همکاری وزارت نیرو، نیاز آبی 
تالاب ها و رودخانه ها را مشخص کند و وزارت نیرو نیز باید 
متناسب با شرایط ترسالی، عادی یا خشکسالی، آب تالاب 
را تخصیص دهد.  رئیس حوضه آبریز کرخه و مرزی غرب 
وزارت نیرو تقصیر اصلی در نرسیدن آب به هورالعظیم را 
متوجه کشت تابستانه در خوزستان و حاشیه رودخانه کرخه 
می داند که علی رغم اینکه در تابستان سال جاری ممنوع 
شده بود اما بیش از 10 هزار هکتار شلتوک حتی در بستر 
تالاب و با برداشت آب از مخزن تالاب، انجام شده است.  
در عین حال مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان 
این قصور را متوجه وزارت نیرو می داند که باید شرایطی 
ایجاد می کرد تا برداشت آب به راحتی انجام نشود.اهمیت 
پرداخت حق آبه محیط زیست به قدری زیاد است که برخی 
از کارشناسان به سازمان محیط زیست پیشنهاد داده اند از 
دستگاه های مسئول تامین آب به  دلیل نپرداختن حق آبه 
زیست محیطی شکایت کند. محسن موسوی خوانساری 
ضمن ارایه این پیشنهاد معتقد است که سازمان حفاظت 
محیط زیست باید از دادستانی و مدعی العموم درخواست 
احقاق حق کند اما متاسفانه این ضعف از سازمان حفاظت 
محیط زیست است که چنین اقدامی نمی کند و در نتیجه 
وزارت نیرو و شرکت های آب منطقه ای نیز حق آبه تالاب ها 
را  پرداخت نمی کنند.به گزارش ایسنا، اختاف بر سر میزان 
حق آبه تالاب هورالعظیم که از اواخر بهار دچار تنش شده 
است در حالی بین مسئولان دستگاه های مختلف ادامه 
دارد که بنابر اعام مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران 
سازمان هواشناسی باید انتظار  پاییزی گرم و کم بارشی را 

داشته باشیم.

مدیرعامل اتحادیه گاو داران و دامداران صنعتی خراسان 
رضوی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، کشتار دام مولد 
در استان 300 درصد افزایش یافته است که این اتفاق شروع 
یک فاجعه ملی است.به گزارش ایلنا از مشهد، بنا بر اعتراض 
بسیاری از تولیدکنندگان متأسفانه نهاده های دامی واردشده 
با ارز 4200 تومانی به دست تولیدکنندگان واقعی نمی رسد 
و در بازار آزاد به قیمت گزاف به دامداران فروخته می شود 
یا حتی به شکل قاچاق از خاک ایران خارج می شود و این 
وسط تنها دلال ها هستند که سود گزاف به جیب می زنند.کار 
به جایی رسیده است که طبق آمارهای رسمی جهادکشاورزی، 
میزان کشتار دام در سه ماهه نخست سال، بیش از 69 درصد 
افزایش یافته و دامداران معتقدند زیادشدن کشتار به دلیل 
افزایش تولید یا افزایش تقاضا در بازار نبوده است، بلکه کمبود 
خوراک دام و افزایش هزینه های تولید باعث شده است که 
دامدار، چاره ای جز کشتار دام خود نداشته باشد و در این 
میان، زیر تیغ رفتن دام های مولد اتفاقی ترسناک است که 
در آینده به ذخیره ژنتیکی دام در کشور و البته بازار گوشت 

و لبنیات ضربه ای جدی خواهد زد.

پس از انتشار و تبلیغ نان خشک تمیز و بدون کپک در 
آگهی های اینترنتی حالا آگهی هایی جلب توجه می کند که 
سیب زمینی را برای خوراک دام به دامداران پیشنهاد می کند. 
درست زمانی که صف نانوایی ها شلوغ بود و برخی نانواها 
از کمبود آرد گله می کردند، تشت رسوایی برخی به زمین 
افتاد و معلوم شد نان های پخته شده با آرد یارانه ای، به صورت 
دست نخورده سر از دامداری ها درآورده است. اکنون به صورت 
رسمی اعام شده  که سیب زمینی های خریداری شده توسط 
سازمان تعاون روستایی با نرخ تضمینی دولتی نیز راهی 
دامداری ها می شود.کمبود خوراک دام باعث شده است 
استفاده از سیب زمینی برای دامدارها مقرون به صرفه باشد. 
هر کیلو سیب زمینی کم کیفیت که برای دام مناسب است، 
اکنون نرخ آن از کیلویی 800 تومان آغاز و تا 1500 تومان 
قیمت گذاری می شود که در مقایسه با سایر نهاده های دامی، 
بسیار ارزان است.هر کیلوگرم جو در بازار آزاد حدود 6هزار  
و 300 تومان قیمت دارد و حتی قیمت دولتی آن که با ارز 
4 هزار  و 200 تومانی وارد کشور می شود، نیز حدود 2 هزار 
تومان است که بازهم گران تر از یک کیلو سیب زمینی است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی ریشه این مشکات را کمبود، نبود و گرانی 
علوفه و نهاده های دامی می داند.غام حسین ساربان بابیان 
اینکه گرانی علوفه ممکن است دامدار را به تغییر رفتار برای 
نجات دام خود تشویق و ترغیب کند به ایلنا می گوید: قیمت 
علوفه در استان به شدت افزایش پیداکرده است تا جایی که 
قیمت هر کیلو کاه از 4 هزار و 200 تومان، جو 6 هزار و 
300 تومان و یونجه از کیلویی 6 هزار تومان فراتر رفته است.

وی با اشاره به این موضوع که قیمت ذرت سیلویی حدود 2 
هزار تومان رسید، می افزاید: این در حالی است که همین 
نهاده سال گذشته در سطح مزارع بین 250 تا 400 تومان 
برداشت می شد.این کارشناس حوزه کشاورزی بیان می کند: 
سایر نهاده های دامی نیز سال گذشته با یک سوم قیمت در 
بازار یافت می شد و به طور مثال همین محصول جو که امسال 
به بیش از 6 هزار تومان رسیده است سال گذشته کیلویی 
1700 تومان بود.وی به ایلنا می گوید: یونجه هم سال گذشته 
هر کیلو 2 هزار و 450 تومان  و کاه نیز کیلویی یکهزار تومان 
قیمت داشت که امسال با افزایش قیمت باورنکردنی به دو تا 

سه برابر در سال جاری رسید.ساربان با اشاره به اینکه امسال 
متأسفانه برخی عوامل مانند خشکسالی نیز مزید بر علت 
شد و به این بحران دام جدی زد اذعان می کند: با توجه 
به بارش  6.5اندک میلی متر فروردین ماه روزهای سختی 
را تجربه کردیم و متأسفانه بحث علوفه استان دچار مشکل 
شد.معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی بابیان اینکه همیشه دامداران سه ماه ابتدایی 
سال را با علوفه دستی در دامداری هایشان بهره گرفته و 
در این راستا متکی به مراتع هستند و پس از آن جو را در 
مزارع کشت می دهند توضیح می دهد: این در حالی است 
که امسال متأسفانه  حدود یک میلیون و  200 هزار تن  از 
علوفه مراتع تقریباً تبدیل به صفر شد و علوفه های خودرو 
نیز به دلیل کاهش بارش ها سبز نشد که بخشی از بحران 
فعلی را رقم زده است. مدیرعامل اتحادیه گاو داران و دامداران 
صنعتی خراسان رضوی نیز از آمارهای نگران کننده تری خبر 
می دهد و می گوید: از ابتدای سال جاری تاکنون، کشتار دام 
مولد در استان 300 درصد افزایش یافته است که این یک 

فاجعه ملی است.

تشنگی هورالعظیم در میان اختلاف نظر دستگاه ها

شروع یک فاجعه ملی با افزایش سه برابری کشتار دام مولد

بیمارستان تخصصی فولاد مبارکه احداث می شود
گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: ایجاد پرونده 
سامت کارکنان و خانواده آن ها، یکی از اقداماتی است که باید در دستور 
کار قرار گیرد چراکه در این زمینه زیرساخت  و امکانات لازم فراهم بوده و 

قابلیت اجرایی شدن دارد.
حمیدرضا عظیمیان به مناسبت روز پزشک ضمن دیدار با پزشکان و کادر 
بهداشت و درمان شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: مردم ایران در دهه 60 
درگیر شرایط جنگ بودند و شعار »رزمندگان تشکر تشکر« را سر می دادند؛ 
اکنون نیز می بینیم که کادر درمان در جبهه سامت در حال تاش هستند 
و فشار زیادی روی آن ها وجود دارد اما باز هم مردم قدردان کادر درمان 

هستند.
عظیمیان اذعان داشت: همچنین احداث بیمارستان مجهز نیز یکی دیگر 
از اقداماتی است که برای سرویس دهی به کارمندان در شرایط خاص و 
اورژانسی که ممکن است ناشی از فعالیت در حین کار باشد، در دستور 
کار قرار گرفته تا سرویس دهی لازم ارائه شود؛ در واقع با احداث بیمارستان 
برای کارکنان امنیت سازمانی مجموعه افزایش پیدا می کند.به گفته وی، 
سرعت عمل در دقایق خاص و خدمات اورژانسی هستند که نجات دهندگی 
و تأثیرگذاری سیستم بهداشتی و پزشکی فعال در فولادمبارکه را می تواند 

به خوبی نشان دهد. 
عظیمیان از مشارکت فولاد مبارکه برای مراکز درمانی کرونا در اصفهان 
خبر داد و گفت که بخشی از هزینه تجهیز این مراکز را شرکت فولاد مبارکه 
متقبل شده است. وی در پایان از مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط 
زیست شرکت فولاد مبارکه نیز تقدیر و ابراز امیدوری کرد که فولاد مبارکه 
می تواند خدمات بهداشتی درمانی، طب کار و اورژانس را در سطح بالایی 
ارائه دهد و بیمارستان تخصصی را برای پرسنل خودر در آینده ای نزدیک 

احداث کند.

راه اندازی سامانه دوم آبرسانی به اصفهان بزرگ 
از نان شب واجب تر است

گروه شهرستانها: مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت آب و فاضاب 
استان اصفهان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری ارمغان شهر،  در این 
مجمع که به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد گزارش فعالیت های شرکت 
در سال منتهی به 1399/12/30 قرائت شد و مورد تایید قرار گرفت.معاون 
برنامه ریزی و اموراقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضاب کشور در ابتدای 
این جلسه، سال 1399 را به دلیل شیوع ویروس کرونا و کاهش میزان 
بارندگی ها سالی بسیار سخت برای شرکت های آب و فاضاب دانست و 
گفت: با وجود این، مدیران و کارکنان آبفای استان اصفهان با برنامه ریزی 
خوبی که داشتند موفق شدند خدمات خود را به بهترین کیفیت ممکن به 

مشترکین ارائه کنند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان نیز هنگام قرائت گزارش فعالیت های 
هیئت مدیره از کاهش بارندگی ها و استمرار خشکسالی به عنوان چالش 
اصلی این شرکت در تأمین آب پایدار مشترکین نام برد و گفت: تکمیل 
و راه اندازی سامانه دوم آبرسانی به اصفهان بزرگ از نان شب برای استان 
پهناور اصفهان واجب تر است. هاشم امینی افزود: تأمین آب شرب جمعیتی 
بیش از چهار میلیون نفر از طریق یک تصفیه خانه آب و یک سامانه آبرسانی 
از نظر پدافندی کار بسیار خطرناکی است و هر چه سریع تر باید سامانه دوم 

در مدار بهره برداری قرار گیرد.
وی در عین حال از تکمیل سامانه تله متری خطوط انتقال آب و بازسازی 
شبکه های فرسوده آبرسانی در شهرها و روستاهای تحت پوشش به عنوان 
راهکارهایی برای کاهش هدررفت و جبران بخشی از کمبود آب مورد نیاز نام 
برد و افزود: سال گذشته در مدت 100 روز افزون بر 300 کیلومتر از خطوط 
انتقال و شبکه توزیع آب روستاهای استان مورد اصاح و بازسازی قرار 
گرفت که انجام این حجم از عملیات لوله گذاری در شرایط خاص جغرافیایی 

روستاهای استان و در مدت زمان محدود، کاری بی سابقه بود.

آغاز بهره برداری از  209 پروژه بزرگ برق رسانی 
در هفته دولت  در اصفهان

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان از افتتاح 209 
پروژه برق رسانی در هفته مبارک دولت با اعتباری بالغ بر 74 میلیارد و 
430 میلیون تومان در شهرستان اصفهان خبر داد .مهندس  حمید رضا  
پیرپیران افزود: ایجاد ظرفیت برای انشعابات جدید در شهرها و روستاهای 
شهرستان های کوهپایه ، هرند ، ورزنه و جرقویه، تبدیل شبکه های هوایی به 
زمینی ، کاهش تلفات برق و در نهایت کاهش خاموشی ها در هفته دولت 
اجرایی و عملیاتی می شود.وی تصریح کرد :در حال حاضر 586نقطه شبکه 
به تجهیزات اتوماسیون ونزدیک به 30 هزار انشعاب نیز به کنتورهای فهام 

مجهز شد که تمام رفتارهای فنی شبکه را پایش و مدیریت می کنند.
وی افزود :فرایند تنظیم بار ، متعادل سازی بار شبکه های شرکت براساس 
نرم افزارهای منطبق با GISتا حدود 90 درصد به صورت خودکار و 

اتوماتیک انجام می شود و تنها 10 درصد به عملیات میدانی متکی است. 
مهندس پیرپیران با اشاره به احداث 178 کیلومتر شبکه جدید و نصب 
و تجهیز255 دستگاه پست هوایی و زمینی تاکید کرد: ظرفیت  سازی برای 
انشعابات برق برای سال آینده و پایداری شبکه  در پیک تابستان از اهداف 

پروژه های یاد شده است. 
وی به مهمترین پروژه های عملیاتی شده در هفته دولت اشاره کرد و 
گفت: 18 کیلومتر بهینه سازي شبکه فشار ضعیف هوایي ) تبدیل شبکه 
مسي به کابل خودنگهدار(- خیابانهای جهاد -کاشانی شمالی-شمس آبادی- 
سروش- صمدیه  که کاهش خاموشی ها و رفع حریم و ایجاد تعادل بار را 
میسر نموده است ، 5 کیلومتر اصاح و بهسازي ساختار شبکه درخیابان 
آپادانا دوم کوچه باغ توت)فاز 1 و  2(، 3 کیلومتر احداث روشنایی بلوار ،  
5 کیلومتر احداث شبکه روشنایي معابر با پایه فلزي جنب کارخانه قند 
تقاطع غیر همسطح شهید سردار سلیماني نمونه ای از پروژه های صورت 
گرفته است و در کل نزدیک به 200 کیلومتر احداث شبکه روشنایی ، تجهیز 
پست وترانس ، بهینه سازی شبکه های فرسوده ، کابل کشی فشار متوسط 
و ضعیف زمینی و هوایی ، رفع حریم شبکه و.....در این ایام مبارک به بهره 

برداری می رسد.
وی ابراز داشت: کاهش خاموشی های ناشی از خطاهای گذرا و دائم در 
شبکه های توزیع ، کاهش خطر آتش سوزی در مناطق مشجر و جلوگیری 
از تخریب محیط زیست از مزایای کابل های خود نگهدار است به عبارتی 
توجه به گسترش کیفیت های زیست محیطی و توسعه مدیریت سبزو کاهش 
خطرات ناشی از چالش های حریم خطوط به با استفاده از کابل های خود 
نگهدار ارتقا می یابد.وی به افزایش تعداد مشترکین اشاره کرد و گفت: 
تعداد 22357 نفرمشترک خانگی ، 1197 نفرمشترک عمومی مشترک 
کشاورزی،47 مشترک صنعتی و 7575 مشترک سایرمصارف ازهفته دولت 
سال گذشته تا کنون اضافه شده است وبه عبارتی 31440 جذب انشعاب در 
مدت یک سال صورت گرفته است و تا کنون نزدیک به 95 درصد از خدمات 

به مشترکین به صورت غیرحضوری ارائه شده است.
این مقام مسئول گفت : روشنایی معابراز دیگر شاخصه های توسعه صنعت 
برق است و در این راستا شرکت توزیع برق اصفهان به منظور تامین مناسب 
و مطلوب روشنایی معابر 4398 دستگاه چراغ پربازده کم مصرف و 1589 
پایه و نزدیک به 70 کیلومتر شبکه را احداث نمود. وی در ادامه گفت :این 
روشنایی از دیدگاههای مختلف مهندسی ، اقتصادی و معماری مورد توجه 
قرار گرفته و کاهش جرم و ناهنجاری های اجتماعی از دیگر مزایای آن 
می باشد که موجب می شود عابرین با آسودگی خاطر بیشتر در شب تردد 

کنند.

انتصاب رئیس اداره آب و فاضلاب
 بخش لیسار شهرستان تالش

گروه شهرستانها: رئیس اداره آب و فاضاب بخش لیسار شهرستان 
تالش منصوب شد. طی حکمی از سوی سید محسن حسینی رئیس هیات 
مدیره و مدیرعامل این شرکت، رهنما عباسی بعنوان رئیس اداره آب و 
فاضاب بخش لیسار منصوب و در مراسمی با حضور بخشدار، شهردار و 
رئیس شورای شهر لیسار معرفی شد.عباسی متولد سال 1366 دارای مدرک 
تحصیلی لیسانس مهندسی بهداشت محیط و دانشجوی فوق لیسانس 
مهندسی عمران گرایش مدیریت منابع آب است.همچنین از زحمات رامین 

ولی زاده رئیس پیشین اداره آب و فاضاب لیسار قدردانی شد.

اخبار کوتاه


